

23	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей (Слесарь по обслуживанию тепловых сетей)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Котельная, 350087, Росийская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, пер. Гаражный, 7	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Оператор котельной	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Оператор котельной	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Котельная, 350090, Росийская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, пр. Репина, 5	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Ташматов А.Б. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Ковецкий Е.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий инженер ПБ и ОТ _____ Крестовникова О.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5545 _____ Пугачева Елена Александровна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)